

**Lucrari de reparatie drumurilor
locale din satul Burghilea r-ul
Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari**

Valoarea de deviz 549 714,36 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	118,01	35,00	4 130,35
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	139,62	35,00	4 886,70
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,76	35,00	2 791,60
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	191,57	35,00	6 704,95
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,22	35,00	2 247,70
		Total manopera				20 761,30

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	13,00	148,00	1 924,00
2.	1212121212121	Apa	m3	48,25	7,00	337,75
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,00	235,00	3 055,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	42,02	235,00	9 874,70
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	245,70	235,00	57 739,50
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	436,88	225,00	98 298,00
7.	14111222016721	Piatra sparta amestec 0-40 mm	m3	252,13	215,00	54 207,95
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	19,50	235,00	4 582,50
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	34,50	1 650,00	56 925,00
10.	23203226001101	Bitum	t	0,18	11 500,00	2 070,00
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,80	7,00	285,60
		Total materiale de construcții				289 300,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	15,00	10,00	150,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	14,40	300,00	4 320,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	48,95	300,00	14 685,00
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	35,23	200,00	7 046,00
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	128,40	200,00	25 680,00

6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,56	200,00	2 912,00
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	14,40	25,00	360,00
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,72	200,00	1 144,00
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,35	200,00	670,00
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,47	200,00	494,00
11.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	3,45	200,00	690,00
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,40	50,00	120,00
13.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,38	200,00	276,00
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,40	200,00	480,00
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,13	200,00	1 026,00
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,70	200,00	2 340,00
Total utilaje de construcții						62 393,00

Total	Lei	372 454,3 0
Asigurari sociale	24 %	4 982,71
Total		377 437,0 1
Cheltueli de regie	14,5 %	54 728,37
Total		432 165,3 8
Benificiu de deviz	6 %	25 929,92
Total		458 095,3 0
TVA	20 %	91 619,06
Total		549 714,3 6

Total deviz: **549 714,36**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)